
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.05.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice

Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/18

Termín plnění Místo plnění Popis práce
Druh a délka 

výluk

Požadavek na 

Harmonogram a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 

objednávky do 

31.07.2022

Mladějov na Moravě
vybudování reléové 

místnosti v prostorách NB
0 není jednorázová 437 547,40

Celková cena 437 547,40



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2022/3/2/1940

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

437 547,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

529 432,35CZK

21,00% 0,00 91 884,95

0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/2/1940

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

22. 5. 2022

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

193 698,3501 193 698,35Zabezpečovací místno...

29 741,5829 741,58

Kabelová šachta 70 136,8203 70 136,82

75 937,9775 937,9706 VRN

437 547,40 437 547,40

45 792,4045 792,40Chodba04

22 240,2822 240,2805 Odvětrání stěn

Kabelový žlab02

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 698,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 698,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

01 - Zabezpečovací místno...

 

Strana 3 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 193 698,35

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 2,253 0,00

2 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 2,253 0,00

3 K 162351104

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,253 0,00

4 K 171111113
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě do násypů zhutněných ručně
m3 2,253 0,00

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,399 0,00

6 M 58337401 kamenivo (kačírek) frakce 8/16 t 2,798 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 51,282 0,00

8 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 29,688 0,00

D 64 Osazování výplní otvorů 0,00

9 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 1,000 0,00

10 M 55331563

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 1,000 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

11 K 631311126
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 2,765 0,00

12 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 2,765 0,00

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,042 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 18,720 0,00

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 18,720 0,00

16 K 965083122
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 

mm pl přes 2 m2
m3 2,253 0,00

17 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,845 0,00

18 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 30,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 4,240 0,00

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,243 0,00

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km do 40 km
t 4,243 0,00

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 4,240 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

01 - Zabezpečovací místno...

Strana 4 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 8,715 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

24 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 18,270 0,00

25 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 0,00

26 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 36,540 0,00

27 M VDG.102164 FOALBIT AL S40 (role/7,5m2) m2 21,924 0,00

28 M SKA.604553 BITAGIT 40 AL+V60 MINERAL (RADON) 7,5 M2 m2 21,924 0,00

29 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 119,672 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

30 K 735164221
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 

výška/délka 690/450 mm
kus 1,000 0,00

31 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 41,621 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

32 K 741210101 Montáž rozváděčů  plastových sestava do 50 kg kus 1,000 0,00

33 M 35711810

skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové 

provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové 

velikosti 00 (SS300/NVE1P)

kus 1,000 0,00

34 K 741371004
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 

zdroje s krytem
kus 3,000 0,00

35 M 34814445
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, 

indukční předřadník s kompenzací, 4x18W
kus 3,000 0,00

36 K 741 01
úprava stávající elektroinstalace pro vyvoření a 

propojení nově zbudovaných rozvodů
kpl 1,000 0,00

37 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 0,00

38 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

6 m
% 266,758 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

39 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 18,270 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

40 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI do 90
m2 18,270 0,00

41 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 18,270 0,00

42 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 165,886 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

43 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 1,000 0,00

44 M 61165340
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

45 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 0,00

46 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 1,000 0,00

47 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

48 M 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr kus 1,000 0,00

49 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 2,000 0,00

50 K 766691931
Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího 

a sklápěcího křídla
kus 1,000 0,00

51 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

do 6 m
% 99,374 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

52 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 54,810 0,00

53 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 36,540 0,00

54 K 776141123
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm
m2 18,270 0,00

55 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 18,270 0,00

56 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 21,924 0,00

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 12,000 0,00

58 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 16,000 0,00

59 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm m 18,000 0,00

60 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% 264,702 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

61 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 69,552 0,00

62 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 69,552 0,00

63 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 69,552 0,00

64 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 69,552 0,00

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 741,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 741,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

02 - Kabelový žlab

 

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 741,58

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 0,420 0,00

2 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 0,420 0,00

D 2 Zakládání 0,00

3 K 279113141
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 5,180 0,00

4 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,065 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

5 K 616331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá uzavřených 

kanálů nanášená ručně
m2 2,040 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

6 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 0,462 0,00

7 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,462 0,00

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,012 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

9 K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev kus 12,000 0,00

10 M 13010180 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x5mm t 0,013 0,00

11 K 953941331 Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2 kus 1,000 0,00

12 M 63126087 rošt kabelový kompozitní š 400mm m 3,000 0,00

13 K 953942121 Osazování ochranných úhelníků m 6,800 0,00

14 M 13011061
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

30x30x5mm
t 0,016 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,672 0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,672 0,00

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km do 40 km
t 12,768 0,00

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,672 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,265 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

20 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 2,310 0,00

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 0,00

22 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 4,620 0,00

23 M VDG.102164 FOALBIT AL S40 (role/7,5m2) m2 2,657 0,00

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

02 - Kabelový žlab

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M SKA.604553 BITAGIT 40 AL+V60 MINERAL (RADON) 7,5 M2 m2 2,657 0,00

25 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 4,000 0,00

26 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

horní lištou
m 8,000 0,00

27 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 29,860 0,00

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 136,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 136,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

03 - Kabelová šachta

 

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 136,82

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 133212821
Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 2,124 0,00

2 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 2,124 0,00

D 2 Zakládání 0,00

3 K 279113142
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 3,875 0,00

4 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,046 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

5 K 616331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá uzavřených 

kanálů nanášená ručně
m2 3,240 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

6 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 3,155 0,00

7 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 3,155 0,00

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,056 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

9 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 0,00

10 M 55241020.1
poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 900 bez 

ventilace s okem
kus 1,000 0,00

11 K 953941211 Osazování kovových konzol nebo kotev kus 12,000 0,00

12 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm t 0,007 0,00

13 K 953942121 Osazování ochranných úhelníků m 4,000 0,00

14 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

50x50x5mm
t 0,018 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,539 0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,539 0,00

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 102,631 0,00

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,539 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,328 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

20 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 1,430 0,00

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 0,00

22 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 2,860 0,00

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

03 - Kabelová šachta

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M VDG.102164 FOALBIT AL S40 (role/7,5m2) m2 1,645 0,00

24 M SKA.604553 BITAGIT 40 AL+V60 MINERAL (RADON) 7,5 M2 m2 1,645 0,00

25 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 5,280 0,00

26 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

horní lištou
m 4,800 0,00

27 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 21,997 0,00

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 792,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 792,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

04 - Chodba

 

Strana 13 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 792,40

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 1,873 0,00

2 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 1,873 0,00

3 K 162351104

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1,873 0,00

4 K 171111113
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 

střídavě do násypů zhutněných ručně
m3 1,873 0,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

5 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 1,352 0,00

6 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 1,352 0,00

7 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,027 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 11,520 0,00

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 11,520 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,301 0,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,301 0,00

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km do 40 km
t 62,719 0,00

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,301 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,466 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

15 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 5,760 0,00

16 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 0,00

17 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 11,520 0,00

18 M VDG.102164 FOALBIT AL S40 (role/7,5m2) m2 6,624 0,00

19 M SKA.604553 BITAGIT 40 AL+V60 MINERAL (RADON) 7,5 M2 m2 6,624 0,00

20 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 36,986 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

21 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 5,760 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

04 - Chodba

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 5,760 0,00

23 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 5,760 0,00

24 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 5,760 0,00

25 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 5,875 0,00

26 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

tepla
m 4,608 0,00

27 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 8,600 0,00

28 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm m 9,000 0,00

29 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% 65,636 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

30 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

3,80 m
m2 36,960 0,00

31 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 36,960 0,00

32 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 36,960 0,00

Strana 15 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 240,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 240,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

05 - Odvětrání stěn

 

Strana 16 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 240,28

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

1 K 871218111
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 

90 mm
m 25,000 0,00

2 M 28654526
odbočka drenážního systému budov potrubí 45° PP 

DN 80
kus 4,000 0,00

3 M ACO.53100080 ACO Flex PVC DN80 - drenážní trubka, žlutá, 50m m 28,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 18,000 0,00

5 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm do šachty
m 2,000 0,00

6 K 977151117
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 80 do 90 mm
m 3,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,375 0,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,375 0,00

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km do 40 km
t 7,125 0,00

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,375 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,015 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

12 K 751398011 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 6,000 0,00

13 M 42972885
mřížka větrací kruhová plastová se síťkou D 80-

125mm
kus 6,000 0,00

14 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 

objektech výšky do 12 m
% 22,288 0,00

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

05 - Odvětrání stěn

Strana 17 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 937,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 937,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

06 - VRN

 

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 937,97

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 3 616,094 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 

500 000Kč včetně
% 3 616,094 0,00

Mladějov na Moravě - vybudování reléové místnosti v prostorách NB

06 - VRN

Strana 19 z 19


